
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 2024-05-14 Nr. VAF10-07 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

Tarybos posėdis įvyko Lietuvos sveikatos mokslų universiteto patalpose, esančiose adresu Tilžės g. 18, 

Kaunas, Lietuvos Respublika, du tūkstančiai dvidešimt ketvirtųjų metų gegužės keturioliktą dieną 

(2024-05-14). 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Rasa Želvytė, profesorė;  

2. Rolandas Stankevičius, profesorius, VF dekanas; 

3. Marija Ivaškienė, docentė; 

4. Ramūnas Antanaitis, profesorius; 

5. Modestas Ružauskas, profesorius; 

6. Vytuolis Žilaitis, profesorius; 

7. Nomeda Juodžiukynienė, profesorė, 

8. Birutė Karvelienė, docentė; 

9. Aleksandr Novoslavskij, docentas; 

10. Aistė Kabašinskienė, docentė; 

11. Jurgita Jovaišienė, lektorė, 

12. Ieva Kasradze, studentų atstovė, 

13. Saulė Simona Gikaitė, studentų atstovė; 

14. Aistė Dravininkaitė, studentų atstovė. 

 

Svečiai 

dr. V. Starkutė 

dr. R. Adomkienė 

K. Jankauskaitė  

doc. dr. D. Juodžentė 

doc. dr. A. Rutkauskas 

Ignas Vilkauskas 

Augustė Larčenkaitė 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto Tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 Veterinarijos 

fakulteto Tarybos narių. 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 14 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto Tarybos pirmininkė prof. dr. Rasa Želvytė. Posėdžio 

sekretorė – doc. dr. M. Ivaškienė. 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo.  

 

 



2 
 

SVARSTYTA: posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. VM klinikinės praktikos ataskaitos už 2023-2024 m.m. svarstymas. 

2. LSMU VA VF Anatomijos ir fiziologijos katedros doc. dr. Juozo Grigo kandidatūros teikimo 

LMA jaunojo mokslininko stipendijos konkursui svarstymas. 

3. Maisto mokslo studijų programos išorinio vertinimo rekomendacijų įgyvendinimo pažangos 

ataskaitos svarstymas. 

Vadovaujantis priemonių planu EAEVE ekspertų nustatytiems trūkumams VM studijų 

programoje šalinti, įvykdytų/vykdomų pokyčių pristatymas.  

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 14 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

SPRENDIMAS: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. VM klinikinės praktikos ataskaitos už 2023-2024 m.m. svarstymas. 

2. LSMU VA VF Anatomijos ir fiziologijos katedros doc. dr. Juozo Grigo kandidatūros teikimo 

LMA jaunojo mokslininko stipendijos konkursui svarstymas. 

3. Maisto mokslo studijų programos išorinio vertinimo rekomendacijų įgyvendinimo pažangos 

ataskaitos svarstymas. 

Vadovaujantis priemonių planu EAEVE ekspertų nustatytiems trūkumams VM studijų programoje 

šalinti, įvykdytų/vykdomų pokyčių pristatymas.  

 

SVARSTYTA 1: Veterinarinės medicinos klinikinės praktikos ataskaita už 2023-2024 m.m. 

Ataskaitą pristatė praktikų koordinatorė dr. J. Jovaišienė. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 13 (dr. J. Jovaišienė nusišalino nuo balsavimo) 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 1: tvirtinti Veterinarinės medicinos klinikinės praktikos ataskaitą už 2023-2024 m.m. 

 

SVARSTYTA 2: LSMU VA VF Anatomijos ir fiziologijos katedros doc. dr. Juozo Grigo kandidatūros 

teikimas LMA jaunojo mokslininko stipendijos konkursui. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 13 (prof. dr. R. Želvytė nusišalino nuo balsavimo) 

Prieš:  - 0  

Susilaikė:  - 0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 2: rekomenduoti bei teikti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos 

akademijos Veterinarijos fakulteto Anatomijos ir fiziologijos katedros doc. dr. Juozo Grigo kandidatūrą 

dalyvauti Lietuvos mokslų akademijos konkurse jaunųjų mokslininkų stipendijai gauti. 

 

SVARSTYTA 3: Maisto mokslo studijų programos išorinio vertinimo rekomendacijų įgyvendinimo 

pažangos ataskaita.  



3 
 

Vadovaujantis priemonių planu SKVC ekspertų nustatytiems trūkumams MM studijų programoje 

šalinti, MM SPK pirmininkė dr. V. Starkutė pristatė rekomendacijų įgyvendinimo pažangos ataskaitą.  

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 14 

Prieš:  - 0  

Susilaikė:  - 0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 3: pritarti Maisto mokslo studijų programos išorinio vertinimo rekomendacijų 

įgyvendinimo pažangos ataskaitai. 

 

Vadovaujantis priemonių planu EAEVE ekspertų nustatytiems trūkumams VM studijų programoje 

šalinti, VF prodekanė dr. R. Adomkienė pristatė VM programoje įvykdytus/vykdomus pokyčius. 

 

 

 

_________________________________________ 

Posėdžio pirmininkė 

prof. dr. Rasa Želvytė 

 

_________________________________________ 

Posėdžio sekretorė 

doc. dr. Marija Ivaškienė 

 

 


